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Protokół z l Posiedzenia Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów

spisany w dniu L5.02.2O24 r.

1. Skład Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów, zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza

Mszczonowa nr t|żO24 z dnia 4 stycznia 2024 r.:

1) Wiesław Wilczyński - przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji Gminy Mszczonów

2\ Aleksandra Dziża - przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji Gminy Mszczonów;

3) Krzysztof Cieślik - przedstawiciel organizacji pozarządowych - Ochotniczej Straży Pożarnej

w Mszczonowie;

4| Przemysław Zawadzki - przedstawiciel organizacji pozarządowych - Związku Harcerstwa

Polskiego w Mszczonowie;

5) Mateusz Piasek - przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze Gminy Mszczonów

działal ność gospoda rczą;

6) Anna Górkowska - przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości

i podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji,

w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, społecznych inicjatyw

mieszkaniowych, towarzystw budownictwa społecznego oraz członków kooperatywy

mieszkaniowej współdziałających w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji

mieszkaniowej;

7| Bartłomiej Burchacki- przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Mszczonowie;

S) Dorota Kurzepa - przedstawiciel jednostek organizacyjnych Gminy Mszczonów - Gminnego

Centrum lnformacji;

9) Łukasz Kłopotowski - przedstawiciel jednostek organizacyjnych Gminy Mszczonów - Centrum

Usług Społecznych;

10) Łukasz Koperski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Mszczonowie;

11) Mirosław Wirowski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Mszczonowie.

2. Uczestnicy spotkania

W spotkaniu udział wzięło łącznie ]-4 osób, w tym ]-]- członków Komitetu Rewitalizacji Gminy

Mszczonów oraz Burmistrz Mszczonowa, Zastępca Burmistrza Mszczonowa i Naczelnik Wydziału

Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Mszczonowie. Lista obecności stanowi zalącznik

nr 1 do protokołu.

3. Porządek obrad:



1) powitanie i otwarcie posiedzenia przez Burmistrza Mszczonowa

2) Rola i zadania Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów,

3) Przyjęcie porządku obrad

4| Wybór Prezydium Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów w składzie: Przewodniczący

komitetu, pierwszy zastępca przewodniczącego komitetu i Drugi zastępca

Przewodniczącego Komitetu.

5) Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komitetu,

6) Wolne wnioski.

7| Zamknięcie posiedzenia.

4. Przebiegposiedzenia:

1) powitania zebranych i otwarcia posiedzenia dokonał Burmistrz Mszczonowa.

2) Rolę i zadania Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów przedstawiła Naczelnik WYdziału

Rozwoju Gospodarczego - Taida Sochańska.

Zastępca Burmistrza Mszczonowa - Halina Wawruch podkreŚliła jak waŻna jest w GminnYm

programie Rewitalizacji realizacja zadan tzw. ,,miękkich", np, poprawiającYch integrację

mieszkańców, edukację ekologiczną oraz dających możliwoŚĆ aktywizacji wszYstkim

mieszkańcom od najmłodszych do najstarszych,

3) W wyniku głosowania został przyjęty porządek obrad, 11 głosów za; 0 głosów Przeciw; 0

głosów wstrzym ujących się.

4) Wybór Prezydium Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów,

a) zgłoszenie kandydatur:

na przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów: Wiesław WilczYński

na pierwszego Zastępcę Przewodniczącego Komitetu: Anna GÓrkowska

na Drugiego zastępcę przewodniczącego komitetu Mateusz piasek

b) wszyscy kandydaciwyrazili zgodę na kandydowanie,

c) wyznaczenie Komisji Skrutacyjnej w osobach: Łukasz Kłopotowski, Dorota KurzePa,

Mirosław wirowski

d) Komisja Skrutacyjna stwierdziła, iż w głosowaniu jawnym, poszczególni kandydaci uzYskali

następującą liczbę głosów:

kandydat na Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów, Wiesław

Wilczyński uzyskał: 11 głosów za; 0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się.

:- kandydat na pierwszego Zastępcę Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji Gminy

Mszczonów, Anna Górkowska uzyskała: 11 głosów za; 0 głosów przeciw; 0 głosów

wstrzymujących się.



Kandydat na Drugiego Zastępcę Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji Gminy

Mszczonów, Mateusz Piasek uzyskał: 11 głosów za; 0 głosów przeciw; 0 głosów

wstrzymujących się,

e) W wyniku głosowania członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów zwykłą

większością głosów dokonano wyboru:

Wiesław Wilczyński na Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów

Anna Górkowska na Pierwszego Zastępcę Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji

Gminy Mszczonów

Mateusz Piasek na Drugiego Zastępcę Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji Gminy

Mszczonów

5. UstaIenie terminu kolejnego posiedzenia Komitetu RewitaIizacji Gminy Mszczonów.

Ustalono, że posiedzenia komitetu odbywać się będą w Środy. Kolejne posiedzenie

zaplanowano na koniec maja2024r,

6. Wolne wnioski- brak.

7. Zamknięcie posiedzen!a.
BURMISTRZ

Na tvm protokół zakończono i podpisano:

mgf nZ, Kurek
1. Burmistrz Mszczonowa- Jozef Grzegorz Kurek

2, Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji - Wiesław Wil

Protokołował: Bartłomiej Burchacki


